Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

	И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

	Д У М А

	КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	4 созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

	«30 января 2020 г
	                            № 135/4

	г. Киренск

«Информация о проделанной работе
Думы Киренского муниципального образования
28.09 2018 -29.01. 2020»

Заслушав информацию о проделанной работе Думы Киренского муниципального образования 4 созыва за период с  28 сентября 2018 года по 29 января 2020 года, руководствуясь ст. 34 Устава Киренского муниципального образования,
Дума Киренского муниципального образования

     РЕШИЛА:

1. Информацию о проделанной работе Думы Киренского муниципального образования 4 созыва за период 28 сентября 2018 года по 29 января 2020 года принять к сведению;
2. Разместить данное решение на официальном сайте Киренского муниципального образования в сети Интернет (www.gorod-kirensk.ru).

Председатель
Думы Киренского муниципального образования                                            Куклин С.А.